
Conector BNC Macho para Cable
Rg6 Compresión
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG6
COMPRESION VICOM Referencia: BNCM-CM-RG6
Read More
SKU: 1-2-19
Price: $5.228 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000019, 1-2-19, BNCM-CM-RG6,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG6
COMPRESION, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 COMPRESION Referencia: BNCM-CM-RG6
Marca: VICOM Empaque: 4 cm Precio por: Unidad

Transición F Hembra A SMA
Macho
TRANSICION F HEMBRA A SMA MACHO VICOM
Referencia: TR-FH-SMAM
Read More
SKU: 1-2-83
Price: $5.355 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000083, 1-2-83, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, TR-FH-SMAM,
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TRANSICION F HEMBRA A SMA MACHO, VICOM

Product Description

Nombre: TRANSICION F HEMBRA A SMA MACHO Referencia: TR-FH-SMAM Marca: VICOM
Empaque: 2.cm Precio por: Unidad

Conector BNC Macho para Cable
Minicoaxial Ponchar
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE MINICOAXIAL
PONCHAR VICOM Referencia: BNCM-CR-MIN
Read More
SKU: 1-2-14
Price: $5.415 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000014, 1-2-14, BNCM-CR-MIN,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE MINICOAXIAL
CRIMP, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE MINICOAXIAL PONCHAR Referencia: BNCM-CR-
MIN Marca: VICOM Empaque: 22mm Precio por: Unidad

Conector Tipo N Hembra para
Cable Rg6 Crimp
CONECTOR TIPO N HEMBRA PARA CABLE RG6 CRIMP
VICOM Referencia: NF-CR-RG6
Read More
SKU: 1-2-67
Price: $5.474 IVA INCLUIDO
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Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000067, 1-2-67, CONECTOR TIPO N
HEMBRA PARA CABLE RG6 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NF-CR-RG6, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N HEMBRA PARA CABLE RG6 CRIMP Referencia: NF-CR-RG6 Marca:
VICOM Empaque: 3.5 cm Precio por: Unidad

Protector de Pantalla para
Equipo A32
PROTECTOR DE PANTALLA PARA EQUIPO A32 VICOM
Referencia: VIC-VID-A32
Read More
SKU: 6-2-141
Price: $5.569 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000141, 6-2-141, CELULARES Y
ACCESORIOS, OFIMATICA, PROTECTOR DE PANTALLA
PARA EQUIPO A32, Samsung Galaxy A32, VIC-VID-A32,
VICOM

Product Description

Nombre: PROTECTOR DE PANTALLA PARA EQUIPO A32 Referencia: VIC-VID-A32 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Patch Cord UTP Cat 5e Gris 5m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-690
Price: $5.712 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000690, 2-5-690, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
GRIS 5M CCA, PT-5E-5MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 5 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Batería Súper Alkalina AA Lr6
1.5v
BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V VICOM
Referencia: BAT-AA-1.5V
Read More
SKU: 4-1-130
Price: $5.727 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BATERIAS, ACCESORIOS PARA BATERIAS,
ENERGIA Y POTENCIA, VICOM
Tags: 0040001000130, 4-1-130, BAT-AA-1.5V,
BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V, BATERIAS,
ACCESORIOS PARA BATERIAS, ENERGIA Y POTENCIA,
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VICOM

Product Description

Nombre: BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V Referencia: BAT-AA-1.5V Marca: VICOM
Empaque: LR6 Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat6 Cert 100%
Cobre Azul 1.5 M
PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE AZUL 1.5 M
VICOM Referencia: VIC-PT06-1-5 BC
Read More
SKU: 2-5-573
Price: $6.365 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000573, 2-5-573, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT6
CERT 100% COBRE AZUL 1.5 M, VIC-PT06-1-5 BC,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE AZUL 1.5 M Referencia: VIC-PT06-1-5 BC
Marca: VICOM Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-
6
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Patch Cord UTP Cat6 Aleación
Interior 5m Azul
PATCH CORD UTP CAT6 ALEACION INTERIOR 5M AZUL
VICOM Referencia: PT-6CCA-5MT-A
Read More
SKU: 2-5-607
Price: $7.200 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN,
VICOM
Tags: 0020005000607, 2-5-607, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT6
ALEACION INTERIOR 5M AZUL, PT-6CCA-5MT-A, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 ALEACION INTERIOR 5M AZUL Referencia: PT-6CCA-5MT-A
Marca: VICOM Longitud: 5 Metros Precio por: Unidad

Conector Tnc Macho para Rg8
CONECTOR TNC MACHO PARA CABLE RG8 VICOM
Referencia: TNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-116
Price: $7.477 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000079, 1-2-79, CONECTOR TNC
MACHO RG8, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, TNCM-CR-RG8
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Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO PARA CABLE RG8 Referencia: TNCM-CR-RG8 Marca: VICOM
Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Cable Coaxial Rg8 Unifilar
CABLE COAXIAL RG8  VICOM Referencia: CXIRG8
Read More
SKU: 2-1-260
Price: $7.735 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000260, 2-1-260, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, Cable rg8, CABLE
RG8 UNIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES, CXIRG8,
HSR400, RG-8, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR Referencia: CXIRG8 Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Aleación de Aluminio recubierta de cobre, unifilar Dieléctrico: Espuma
poliestireno Blindaje: Foil y malla en Aluminio 90% Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque:
CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: CXIRG8

Patch Cord UTP Cat6 Cert 100%
Cobre Bc Azul 3m
PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE BC AZUL
3M VICOM Referencia: VIC-PT06-3BC
Read More
SKU: 2-5-574
Price: $7.854 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: CABLE DE RED, cable ethernet, CABLE UTP,
JUMPER, PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE
BC AZUL 3M, VIC-PT06-3BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE BC AZUL 3M Referencia: VIC-PT06-3BC
Conector lado A: RJ45 Conector lado B: RJ45 Categoría: 6 Marca: VICOM Longitud: 3
Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-6 Certificación: VIC-PT06-
3BC (pag4)

Patch Cord UTP Cat 5e Negro
5mts Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E NEGRO 5MTS CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-CCA
Read More
SKU: 2-5-655
Price: $8.092 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000655, 2-5-655, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
NEGRO 5MTS CCA, PT-5E-5MT-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E NEGRO 5MTS CCA Referencia: PT-5E-5MT-CCA Marca:
GENERICO Empaque: 5 M Precio por: Unidad
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Cable Coaxial Rg8 Unifilar con
malla de cobre estañado
CABLE COXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO. Marca: VICOM Referencia: RG8-UNI-MCUSN
Read More
SKU: 2-1-285
Price: $8.330 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000285, 2-1-285, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO, CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, CABLES,
CABLES COAXIALES, HSR400, RG-8, RG8-UNI-MCUSN,
VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE ESTAÑADO Referencia: RG8-UNI-
MCUSN Impedancia: 50 OHM Conductor: Aleación aluminio recubierto de cobre Dieléctrico:
Espuma PE Malla: cobre estañada Marca: VICOM Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha
técnica: RG8-UNI-MCUSN
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Conector Troncal Punto 500
CONECTOR TRONCAL PUNTO 500 VICOM Referencia:
FE204
Read More
SKU: 1-2-113
Price: $8.429 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000113, 1-2-113, CONECTOR TRONCAL
PUNTO 500, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, FE204, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TRONCAL PUNTO 500 Referencia: FE204 Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Rg214 Crimp
CONECTOR PL259 MACHO PARA RG214 CRIMP VICOM
Referencia: PL259M-CR-RG214
Read More
SKU: 1-2-44
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000044, 1-2-44, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG214 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CR-RG214,
VICOM

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/conector-troncal-punto-500/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010002000113/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-2-113/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-troncal-punto-500/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-troncal-punto-500/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fe204/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/conector-pl259-macho-para-rg214-crimp/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010002000044/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-2-44/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-pl259-macho-para-rg214-crimp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-pl259-macho-para-rg214-crimp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/pl259m-cr-rg214/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/


Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA RG214 CRIMP Referencia: PL259M-CR-RG214
Marca: VICOM Empaque: 3 cm Precio por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Rg59 Crimp
CONECTOR PL259 MACHO PARA RG59 CRIMP VICOM
Referencia: PL259M-CR-RG59
Read More
SKU: 1-2-46
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000046, 1-2-46, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG59 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CR-RG59,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA RG59 CRIMP Referencia: PL259M-CR-RG59 Marca:
VICOM Empaque: 3.5 cm Precio por: Unidad
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Union Tipo F Macho Hembra
UNION TIPO F MACHO HEMBRA VICOM Referencia: UNI-
FFM
Read More
SKU: 1-2-89
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000089, 1-2-89, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, UNI-FFM, UNION
TIPO F MACHO HEMBRA, VICOM

Product Description

Nombre: UNION TIPO F MACHO HEMBRA Referencia: UNI-FFM Marca: VICOM Empaque:
38mm Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Fc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m Ls
PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M
LS VICOM Referencia: SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-536
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000536, 2-5-536, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS,
patch fiber optic cable, SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M,
VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS Referencia: SC-APC/FC-PC-
SM-SX-10M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Multimodo 3mm 9/125 LS Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Fc-Upc
Sx 3mm 9/125 5m Ls
PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M
LS VICOM Referencia: SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M
Read More
SKU: 2-5-548
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000548, 2-5-548, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS,
patch fiber optic cable, SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS Referencia: SC-UPC/FC-
UPC-SM-SX-5M Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: FC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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Conector PL259 Macho para
Cable Rg58 Clamp
CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP
VICOM Referencia: PL259M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-42
Price: $8.961 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000042, 1-2-42, CONECTOR PL259
MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CL-RG8,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP Referencia: PL259M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: 4 cm Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 10m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-689
Price: $9.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000689, 2-5-689, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
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GRIS 10M CCA, PT-5E-10MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 10 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Conector Tipo N Macho Crimp
Rg8
CONECTOR TIPO N MACHO CRIMP RG8 VICOM
Referencia: NM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-70
Price: $9.758 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000070, 1-2-70, CONECTOR TIPO N
MACHO CRIMP RG8, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, NM-CR-RG8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO CRIMP RG8 Referencia: NM-CR-RG8 Marca: VICOM
Empaque: 4 cm Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CR-RG8
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Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Lc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-480
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000480, 2-5-480, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M
, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/LC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: LC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-481
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000481, 2-5-481, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX
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3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
 Unidad

Patch Cord Fo Mm Sc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125
3M VICOM Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-484
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000484, 2-5-484, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M, patch
fiber optic cable, SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M Conector lado A: SC simplex con pulido PC Conector
lado B: SC simplex con pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca:
VICOM Precio por: Unidad
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Cable Rg8 Multifilar
CABLE RG8 MULTIFILAR. Marca: VICOM Referencia:
RG8-MFL
Read More
SKU: 2-1-275
Price: $10.115 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000275, 2-1-275, CABLE RG-8 VICOM,
CABLE RG8 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
RG-8, RG8-MFL, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE RG8 MULTIFILAR Referencia: RG8-MFL Impedancia: 50 Ohm Conductor:
 Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno Blindaje: Malla en Cobre 98% Cubierta: PVC Marca:
VICOM Empaque: METRO Precio por: Metro Ficha técnica: RG8-MFL

Conector BNC Macho para Cable
Rg8 Crimp
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 CRIMP
VICOM Referencia: BNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-20
Price: $10.353 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000020, 1-2-20, BNCM-CR-RG8,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 CRIMP,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 CRIMP Referencia: BNCM-CR-RG8 Marca:
VICOM Empaque: 25 mm Precio por: Unidad
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